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Péarnu Jalgpalliklubi Vaprus 2012. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Parnu Jalgpalliklubi Vaprus missiooniks on igakiilgselt arendada P&rnu linna ja maakonna jalgpallielu.
Pdhieesmargiks on sportlik, kultuurne, metoodiline ja meelelahutuslik tegevus jalgpalli propageerimiseks ja
arendamiseks.

MTU Parnu JK Vaprus taidab Parnu linnas ja maakonnas kahte tilesannet:

1. Anda lastele ja noortele tegevust, mis arendaks neid nii fuisiliselt kui ka vaimselt ning hoiaks eemal kaasaegse
Uhiskonna pahedest;

2. Pakkuda inimestele nauditavat vaateméangu.

2012 aastal moodustas MTU Parnu JK Vaprus uusi laste- ja noorte jalgpalli treening-gruppe Péarnus ja Parnu
maakonnas ning tegeles eelnevalt moodustatud jalgpalligruppide treeningute Iabiviimisega.Parnu linnas tegutseb seitse
ja maakonnas kuus treeninggruppi.

2012 aastal mangivad JK Parnu Vapruse parimad méangijad koos teiste Parnu klubide kasvandikega Parnu
Linnameeskonnas, mis osaleb Eesti Jalgpalli Esliigas.

MTU Parnu JK Vaprus igapaevatood korraldas Tegevjuht.
MTU Parnu JK Vaprus juhatus on kahe likmeline
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatuse poolt koostatud 2012.a.raamatupidamise aastaaruandes on kasutatavad arvestusp8himétted ja informatsiooni
esitlusviis on kooskdlas Eesti Vabariigi Hea Raamatupidamistavaga, mille pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ka muudest Eesti Vabariigi
seadustest, millega reglementeeritakse aruannete koostamist.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt Parnu Jalgpalliklubi VVaprus finantsseisundit,
majandustegevuse tulemust ning

rahavoogusid.

Juhatuse hinnangul on MTU Parnu Jalgpalliklubi Vaprus jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.
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Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 2699 5639
Noéuded ja ettemaksed 9975 13075
Kokku kaibevara 12 674 18 714
Kokku varad 12 674 18 714
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 5553 13932
Kokku luhiajalised kohustused 5553 13932
Kokku kohustused 5553 13932
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 4782 2705
Aruandeaasta tulem 2339 2077
Kokku netovara 7121 4782
Kokku kohustused ja netovara 12 674 18714
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Jagatud annetused ja toetused
Mitmesugused tegevuskulud
To6j6ukulud
Kokku kulud
Pdhitegevuse tulem
Finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2012

38 999
20 009

1845
60 853

-53 057
-5 459
-58 516
2337

2339

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

30 368
34 627

5160
70 155

-29 210
-38 869

-68 079
2076

2077
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pdhitegevusest

Pd&hitegevuse tulem

Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Laekunud intressid

Kokku rahavood p6&hitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

2337

3100

-8 379

-2 940

-2 940

5639

-2 940
2699

2011

2076

2852

632

5561

5561

78

5561
5639

2012. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2010
Aruandeaasta tulem
31.12.2011
Aruandeaasta tulem

31.12.2012

2705
2077
4782
2339
7121

2012. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2705
2077
4782
2339
7121
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2012 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast, mille pohinduded on
kehtastatud Eesti Vabariigi Raamatupidamisseadusega ning Raamatupidamistoimkonna poolt vélja antud juhenditega.
Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuses, nende tekkimise momendi tegelikus vaartuses.

Raamatupidamise aruandeid koostatakse tekkepdhiselt.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud téis Eurodes.

Raha
Raha ja rahaekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jaéke.

Noéuded ja ettemaksed
Nouded ostjate vastu kajastatakse tekkepdhiselt. Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud tdené&oliselt lackuvatest summadest
lahtudes.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proprtsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel kasutatakse
brutomeetodit, st saadud toetusi ja kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega saadud tulu kajastatakse
kasumiaruandel real "sihtotstarbelised toetused".

Mittesihtotstarbelised annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel ja kajastatakse kasumiaruandel real "mittesihtotstarbelised toetused".

Tulud

2011 aasta tulude, kulude ning tulemi kirjendamiseks on kasutatud tulude ja kulude aruannet. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepdhiselt, tulude
ja kulude vastavuse printsiibist lahtudes.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Sularaha kassas 0 2509
Arvelduskontod 2 699 3130
Kokku raha 2699 5639
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

31.12.2012

Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ja ettemaksed

Nouded ostjate vastu

31.12.2011

Kokku nduded ja ettemaksed

12 kuu
9975
9975
9975
12 kuu
13075
13075

2012. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
9975
9975

9975

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
jooksul 1- 5 aasta jooksul ile 5 aasta
13 075

13075

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks
Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2012
Maksuvdlg
37
112

14
170

Lisa 5 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Vélad tarnijatele

Kokku vélad ja
ettemaksed

31.12.2012

31.12.2011

12 kuu jooksul
5098
285
170

5553

12 kuu jooksul

13932

13932

31.12.2011

Maksuvdlg

o o o o

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
5098
285
170

5553

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
1 -5 aasta jooksul Ule 5 aasta

13932

13932
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Lisa 6 Volad toovotjatele
(eurodes)

Vélja maksmata téotasu
Puhkusekohustus

Kokku vélad toovotjatele

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Oppemaksud(Treeningtasud)

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 8 Annetused ja toetused

(eurodes)

Toetused &ritihimgutelt
Kohalikud omavalitsused
UEFA

Eesti Jalgpalli Liit
Rahvusvah.org. toetused
Eraisikute annetused

Kokku annetused ja toetused

Lisa 9 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Reklaamitulu
Kaubandustegevuse tulu
tulu Urituste korraldamisest

Kokku tulu ettevétlusest

31.12.2012
285

0

285

2012

38 999
38 999

2012

16 145

3 864

20 009

2012
1020
825

1845

2012. a. majandusaasta aruanne

31.12.2011

2011

30 368
30 368

2011

29 232
5395

34 627

2011
2960
2200

5160
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Lisa 10 Jagatud annetused ja toetused

(eurodes)

Makstud stipenduimud

Kokku jagatud annetused ja toetused

2012

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Koolituskulud

Varustus

Transport

Remondi ja hoolduskulud
Spordirajatiste rent
Reklaam

Osavotutasud

Muud méangude korralduskulud
Tellitud teenused
Liikmemaks

Trahvid

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Puhkusereservi muutus
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

2012
2 000
85
5602
7473
251

6 834
125
165

30 522

53 057

2012
4062
1340

5402

31.12.2012
2

2012. a. majandusaasta aruanne

2011
29 210
29 210

2011
1279
849
4451
9876
485
7330

5424
470
8 705

38 869

2011

o o o o

31.12.2011
2
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2013

Péarnu Jalgpalliklubi Vaprus (registrikood: 80125566) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
JAAK ROOSSON Juhatuse liige 30.06.2013
REIGO TONSBERG Juhatuse liige 16.07.2013



Tegevusalad

Tegevusala

Muu spordi- ja vabaajakoolitus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
85519

Sisu
+372 56883224
+372 5119833

info@vaprus.ee

Pd&hitegevusala

Jah



